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Hoja 1 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

QUINTANAR

LLAMAS

AYALA

CALDERON

MARTINEZ

GARCIA

GARCIA

RODRIGUEZ

MORENO

DELGADO

GARCIA

BARBOZA

BARRIOS

HERNANDEZ

ESQUIVEL

ALONDRA GUADALUPE

GLORIA YADIRA

MA CAROLINA

ELIZABETH

SANDRA YADELI

MARISELA

YARAZETH

MANUELA

M

M

M

M

M

M

M

M

QUMA050528MZSNRLA1

LADG001003MDGLLLA0

AAXC780901MZSYXR09

CAGE840130MZSLRL01

MABS980127MDGRRN05

GABM761026MZSRRR06

GAHY801020MZSRRR03

EURM640527MZSSDN01

10

14

37

31

17

38

34

51

18 INDUSTRILA

05 FRANCISCO VILLA

05 GENARO CODINA

05 EL SALTO

05 GALEANA

06 ORGANILLO

06 GRANILLO

03 SANTIAGO AGUILAR

18

211

103

15

10

15

15

20

07 LAS FLORES

07 INDUSTRIAL

07 CENTRO

28 SAN JOSE DE MESILLAS

03 LA CUEVA

07 URBANEJA

03 LA URBANEJA

16 EL CORONEL

6

6

2

2

6

2

2

2

28/05/05

03/10/00

01/09/78

30/01/84

27/01/98

26/10/76

20/10/80

27/05/64

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS015

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

DELGADO

QUINTANAR

MAURICIO

VIDALES

ARIAS

FIGUEROA

BRECEDA

VERA

AVALOS

ARIAS

GARAY

CHAVEZ

MEDRANO

GARCIA

CASTAÑEDA

MARIA ELENA

DALIA ESMERALDA

KARINA

MARICRUZ

MICAELA

MARIA ELVIRA

GENOVEVA MINERVA

MARIA MODESTA

M

M

M

M

M

M

M

M

DEAE721119MZSLVL02

QUAD970725MZSNRL01

MAGK980404MZSRRR00

VICM980704MZSDHR04

ATMM600520MNTRDC08

FIGE640124MDGGRL07

BECG700203MZSRSN08

VEXM531105MZSRXD08

42

18

17

17

55

51

45

61

05 FRANCISCO VILLA

05 JOAQUIN AMARO

05 AGUSTIN

05 BENEMERITO DE LAS AMERICAS

05 JOAQUIN AMARO

05 ARROYO DE CANTARANAS

05 INSURGENTES

05 JOAQUIN AMARO

211

206

321

74

206

650

28

14

07 INDUSTRIAL

03 LA JASSO

28 SAN JOSE DE LA PARADA

03 LOPEZ MATEOS

03 LA JASSO

03 HUERTAS DE LOS SANTOS NIÑOS

28 SAN MARTIN

03 LA JASSO

2

2

6

6

2

2

2

2

19/11/72

25/07/97

04/04/98

04/07/98

20/05/60

24/01/64

03/02/70

05/11/53

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS015

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

CALDERON

SANTOS

MORENO

ESPERZA

GARCIA

ESQUIVEL

MORA

ESPINO

BELIZABETH

DAMARIS YADIRA

PALOMA PATRICIA

JENNIFER

M

M

M

M

CAGB840130MZSLRL06

SAED980405MZSNSM01

MOMP811013MZSRRL06

EAPJ000918MZSSNNA8

31

17

33

14

06 ORGANILLO

05 TEPEYAC

18 INDUSTRIAL

05 TABASCO

324

78

2

19

07 LOS MUSICOS

03 EL CHEPINQUE

07 INDUSTRIAL

28 SAN JOSE DE MESILLAS

2

6

2

6

30/01/84

05/04/98

13/10/81

18/09/00

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

20Total de Beneficiarios: 0Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

20

320421DS015

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:20 0 20


