



## SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

# Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 1 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

### **Datos del Proyecto**

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio: 32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS015

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad	Domicilio				Firma
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jean	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	Fillia
QUINTANAR	MORENO	ALONDRA GUADALUPE	М	QUMA050528MZSNRLA1	6	28/05/05	10	18 INDUSTRILA	18		07 LAS FLORES	
LLAMAS	DELGADO	GLORIA YADIRA	М	LADG001003MDGLLLA0	6	03/10/00	14	05 FRANCISCO VILLA	211		07 INDUSTRIAL	
AYALA		MA CAROLINA	М	AAXC780901MZSYXR09	2	01/09/78	37	05 GENARO CODINA	103		07 CENTRO	
CALDERON	GARCIA	ELIZABETH	М	CAGE840130MZSLRL01	2	30/01/84	31	05 EL SALTO	15		28 SAN JOSE DE MESILLAS	
MARTINEZ	BARBOZA	SANDRA YADELI	М	MABS980127MDGRRN05	6	27/01/98	17	05 GALEANA	10		03 LA CUEVA	
GARCIA	BARRIOS	MARISELA	М	GABM761026MZSRRR06	2	26/10/76	38	06 ORGANILLO	15		07 URBANEJA	
GARCIA	HERNANDEZ	YARAZETH	М	GAHY801020MZSRRR03	2	20/10/80	34	06 GRANILLO	15		03 LA URBANEJA	
RODRIGUEZ	ESQUIVEL	MANUELA	М	EURM640527MZSSDN01	2	27/05/64	51	03 SANTIAGO AGUILAR	20		16 EL CORONEL	





## SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

# Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 2 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

### **Datos del Proyecto**

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS015

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			. Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma			
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jeko	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	Fillia
DELGADO	AVALOS	MARIA ELENA	М	DEAE721119MZSLVL02	2	19/11/72	42	05 FRANCISCO VILLA	211		07 INDUSTRIAL	
QUINTANAR	ARIAS	DALIA ESMERALDA	М	QUAD970725MZSNRL01	2	25/07/97	18	05 JOAQUIN AMARO	206		03 LA JASSO	
MAURICIO	GARAY	KARINA	М	MAGK980404MZSRRR00	6	04/04/98	17	05 AGUSTIN	321		28 SAN JOSE DE LA PARADA	
VIDALES	CHAVEZ	MARICRUZ	М	VICM980704MZSDHR04	6	04/07/98	17	05 BENEMERITO DE LAS AMERICAS	74		03 LOPEZ MATEOS	
ARIAS	MEDRANO	MICAELA	М	ATMM600520MNTRDC08	2	20/05/60	55	05 JOAQUIN AMARO	206		03 LA JASSO	
FIGUEROA	GARCIA	MARIA ELVIRA	М	FIGE640124MDGGRL07	2	24/01/64	51	05 ARROYO DE CANTARANAS	650		03 HUERTAS DE LOS SANTOS NIÑOS	
BRECEDA	CASTAÑEDA	GENOVEVA MINERVA	М	BECG700203MZSRSN08	2	03/02/70	45	05 INSURGENTES	28		28 SAN MARTIN	
VERA		MARIA MODESTA	М	VEXM531105MZSRXD08	2	05/11/53	61	05 JOAQUIN AMARO	14		03 LA JASSO	





### Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 3 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

### **Datos del Proyecto**

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS015

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACIÓN CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			Sexo	o CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma			
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	. Gexo	OOKF	CIVII	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	i iilia
CALDERON	GARCIA	BELIZABETH	М	CAGB840130MZSLRL06	2	30/01/84	31	06 ORGANILLO	324		07 LOS MUSICOS	
SANTOS	ESQUIVEL	DAMARIS YADIRA	М	SAED980405MZSNSM01	6	05/04/98	17	05 TEPEYAC	78		03 EL CHEPINQUE	
MORENO	MORA	PALOMA PATRICIA	М	MOMP811013MZSRRL06	2	13/10/81	33	18 INDUSTRIAL	2		07 INDUSTRIAL	
ESPERZA	ESPINO	JENNIFER	М	EAPJ000918MZSSNNA8	6	18/09/00	14	05 TABASCO	19		28 SAN JOSE DE MESILLAS	

Total de Beneficiarios por Localidad

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 0 Beneficiarios mujeres: 20

Total de Beneficiarios

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 0 Beneficiarios mujeres: 20